
Mėsos, pieno, sūrio ir kiaušinių vartojimas

www.ProVegan.info

Beprotystė, kuri vadinama normalumu

Gydytojo rekomendacija:  
Gyventi sveikai veganiškai ir tuo mėgautis!

Dr. med. Ernst Walter Henrich

  
Gyventi sveikai veganiškai ir tuo mėgautis!

Pramoninis 
skerdimas, 

dalinai 
be apsvaiginimo

Gyvulių laikymas, 
su mažiausiai 

51 %, yra 
didžiausias 

klimatą 
pažeidžiančių 
šiltnamio dujų 

sukelėjas

50 % pasaulinio 
grūdų derliaus 

ir 90 % pasaulin 
sojos derliaus 
kad nupenėti 

gyvūnus

1.000.000.000 
žmonių badauja, 

kasdien nuo bado 
miršta 6.000-
43.000 vaikų

Kenčiantys  
gyvuliai

Kenčiantys ir 
sergantys gyvuliai

Klimato katastrofa, 
sunaikinta aplinka, 

rūšių išnykimas

Absurdiški 
bandymai su 

gyvūnais.

Dėl 
gyvulių produktų 

vartojimo 
kenčiantys ir 

sergantys 
žmonės

Kenčiantys  
gyvuliai

Kenčiantys ir 
sergantys žmonės

Pasaulio 
sunaikinimas

Nuo bado 
mirštantys vaikai 

ir suaugusieji

1 kg mėsos 
produkcija 
sunaudoja 
apie 10-20 

tonų vandens, 
milžiniški kiekiai 
srutų nuteka į 

žemę ir suteršią 
geriamąjį 
vandenį.

Baisiai 
kankinantis 

gyvūnų laikymas

Ligos kaip 
vėžys, infarktas, 
aukštas kraujo 

spaudimas, 
diabetas, 
viršsvoris, 

alzhaimeris, 
demencija, 

insultas ir t.t.


